

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy: 01/2018

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:

I. Smluvní strany Dodatku č. 1:

1. Obec Dolní Radechová

se sídlem: Náchodská 240, 549 11 Dolní Radechová

IČO, DIČ: 00272621, -----

bankovní spojení: 7424551/0100

zastoupeno: Ing. Jan Michel starosta obce

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Michel starosta obce

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jan Michel starosta obce

(dále jen „objednatel“)

a

2. název: EUROVIA CS, a.s.

se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO, DIČ: 452 74 924, CZ45274924

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 141370152/0100

zastoupen: Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci

kontaktní osoba ve věcech technických: Ivan Cupal, hlavní stavbyvedoucí

Ing. Petr Matějka, projektový manažer

Ing. Pavol Škuliga, projektový manažer

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

II. Předmět Dodatku č. 1:

2.1 Na základě požadavku zadavatele na dodatečné provedení přípojek dešťové kanalizace se vypouští následující znění textu smlouvy o dílo:

„Protože si objednatel přeje, aby stavba I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957, byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši **145 492,31 Kč** bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby	Přijatá smluvní částka bez DPH v Kč	DPH v Kč	Přijatá smluvní částka včetně DPH v Kč
I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957 I etapa - SO 101.2 Obruby	(a2) 145 492,31	(b2) = DPH z částky (a) 30 553,39	(c2) = (a2) + (b2) 176 045,70

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:“

a nově se nahrazuje tímto textem:

„Protože si objednatel přeje, aby stavba I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957, byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 457.122,09 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby	Přijatá smluvní částka bez DPH v Kč	DPH v Kč	Přijatá smluvní částka včetně DPH v Kč
I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957 I etapa - SO 101.2 Obruby PODLE ZÁKLADNÍ SMLOUVY O DÍLO	(a2) 145 492,31	(b2) = DPH z částky (a) 30 553,39	(c2) = (a2) + (b2) 176 045,70
I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957 I etapa - SO 101.2 Obruby PODLE DODATKU Č. 1 K ZÁKLADNÍ SMLOUVĚ O DÍLO	(a2) 311 629,78	(b2) = DPH z částky (a) 65 442,26	(c2) = (a2) + (b2) 377 072,04
I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957 I etapa - SO 101.2 Obruby PODLE DODATKU Č. 1 K ZÁKLADNÍ SMLOUVĚ O	(a2) 457 122,09	(b2) = DPH z částky (a) 95 995,65	(c2) = (a2) + (b2) 553 117,74

DÍLO A PODLE ZÁKLADNÍ SMLOUVY O DÍLO			
---	--	--	--

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:“

III. Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1

3.1. Ostatní body smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo zůstávají v platnosti.

3.2. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná smlouva o dílo se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

3.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je tato příloha:

Příloha č. 1): 001 Přípojky dešťové kanalizace.

3.4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

3.5. Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

06 -08- 2018

Datum: 14.8.2018

Datum: _____

PODEPSÁN 

PODEPSÁN 

Jméno: Ing. Jan Michel

Jméno: Ing. Michal Šumpík

Funkce: starosta obce

Funkce: ředitel závodu Čechy východ,
dle plné moci

za objednatele

za dodavatele/zhotovitele

Obec Dolní Radechová

EUROVIA CS, a.s.



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba číslo a název SO 444-44 - PŘIPOJKY DEŠŤOVÉ A SPLASKOVÉ KANALIZACE, DOLNÍ RADECHOVA
 číslo a název rozpočtu: 1 - 001 - PŘIPOJKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE
 1 - 001 - PŘIPOJKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Poř. č. pol.	Kód polozky	Název polozky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
					jednotková	celkem	
0	2	4	5	6	7	8	
		0 - Vedlejší a ostatní náklady				0,00	
32	0-9006	Zeměměřičská měření	KUS	1,000		7 500,00	7 500,00
0		0 - Vedlejší a ostatní náklady				0,00	
1		1 - Zemi práce					
11	11001421	Dokreslá zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 vodičů ložených kabelů	m	3,000		203,00	609,00
2	120001101	Příplatek za uložení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	6,000		353,00	2 118,00
3	132201101	Hloubení vln š do 600 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,484		599,99	8 096,27
4	132201109	Hloubení vln š do 600 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,484		170,00	2 293,98
5	132201201	Hloubení vln š do 2000 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	64,500		382,00	24 639,00
6	132201209	Hloubení vln š do 2000 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	64,500		24,69	1 592,51
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m vykopů/svazpánny z horniny tř. 1 až 4	m3	77,984		230,01	17 939,40
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění vykopů/svazpánny z horniny tř. 1 až 4	m3	233,982		17,50	4 094,69
9	171201201	Uložení svazpánny na skládce	m3	77,984		15,10	1 177,71
10	171201211	Příplatek za uložení odpadu ze svazpánny na skládce (skládkovné)	m3	140,389		169,50	23 795,94
11	171410101	Zásvy lam, sáček vln nebo kolem objektů svazpánny se zhuňtlením	m3	35,700		83,80	2 997,66
13	171511101	Obsvazpánny potrubí strojní svazpánny bez prohloubení, uloženo do 3 m	m3	8,134		299,07	2 432,62
12	953336740	kamenovo ležné hrubé trase 16-32	t	84,260		350,00	29 501,00
14	953373030	šlekovlek trase 0-6	t	14,641		280,01	4 100,63
1		1 - Zemi práce					118 371,43
56		56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					
15	954871111	Podklad ze střednětří SD I 250 mm	m2	74,880		173,00	12 954,24
16	957122114	Podklad ze směsi střednětří cementem SC C 8/10 (KSC I) II 150 mm	m2	74,880		293,00	21 939,84
56		56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					34 894,08
87		87 - Potrubí z trub plastických					
19	286113690	Koleno kanalizace plastové KGB 250x15°	KUS	1,015		568,00	569,82
17	877365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost tříd SN8 DN250, D+M	m	22,300		779,00	17 371,70
18	877365211	Montáž lverovek z tvrdého PVC-systém KG jednošest DN 250	KUS	1,000		227,00	227,00
87		87 - Potrubí z trub plastických					18 196,52
89		89 - Ostatní konstrukce					
23	892372111	Zabezpečení končí potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	KUS	2,000		6 210,00	12 420,00
20	894411121a	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C	KUS	1,000		23 119,99	23 119,99
21	899101111	Osazení poklopů llinových nebo ocelových včetně rámtů hmotnosti do 50 kg-poklop dodá obec	KUS	1,000		1 500,00	1 500,00
89		89 - Ostatní konstrukce					37 039,99
96		96 - Bourání konstrukcí					
24	919735111	Rezáni stávajícího živéhoho krytu hl do 50 mm	m	91,100		58,90	5 365,79
26	96-9001	Vybourání kanalizační šachty včetně poklopu	ks	5,000		750,00	3 750,00
25	96902131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300	m	64,500		171,01	11 030,15
27	967013501	Odvoz suti a vbouraných hmot na skládce nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,749		213,00	2 076,54
28	967013509	Příplatek k odvozu suti a vbouraných hmot na skládce ZKD 1 km přes 1 km	t	116,988		9,27	1 084,48
29	967013802a	Příplatek za uložení stavebního odpadu kusového na skládce (skládkovné)	t	9,749		250,01	2 437,35
96		96 - Bourání konstrukcí					25 744,31
988		988 - Přesun hmot					
30	988276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	82,217		850,00	69 884,45
988		988 - Přesun hmot					69 884,45
		C e l k e m					311 629,78
		Vícepráce					0,00
		Vícepráce celkem					0,00
		Ménšpráce					0
		Ménšpráce celkem					0,00
		Celkem					311 629,78
		Ostatní ve výkazu nespécifikované práce					
		Celkem					311 629,78